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Święto Gminy Radziechowy-Wieprz - 30
czerwiec 2018r.
Tegoroczne Święto Gminy Radziechowy-Wieprz przebiegło pod hasłem świetnej zabawy dla każdego!
Starszy  czy  młodszy  znalazł  coś  dla  siebie  podczas  zorganizowanego  Święta,  które  rozpoczęły
zawody strażackie  o  godz.  14:00.  Ochotnicze  Straże  Pożarne ze  wszystkich  sołectw w których
znajdują się jednostki  zmagali  się w różnych widowiskowych konkurencjach. Najlepsi okazali  się
Strażacy z Wieprza,  a zaraz po nich Radziechowy i  Juszczyna, która uplasowała się na trzeciej
pozycji. Z kolei już o godz. 15:30 na obiektach Małej Infrastruktury Okołoturystycznej zebrało się
mnóstwo kibiców, którzy przybyli dopingować swoich reprezentantów w turnieju sołectw. Rozgrywki
turnieju przysporzyły wiele śmiechu zarówno widzom, jak i zawodnikom biorącym udział w turnieju.
Takie konkurencje jak jedzenie pączków ze sznurka, dmuchanie balonów na czas, robienie masła w
maśniczce, czy jazda na nartach z żywieckimi zbójnikami zaskoczyły drużyny sołeckie, ale wywołały
mimowolny uśmiech na ich twarzach. Zawody te wyłoniły Sołectwo Roku 2018, którym okazała się
wioska Brzuśnik. Wszystkie drużyny dostały pamiątkowe nagrody, a sołectwo roku z rąk Wójta Gminy
Radziechowy-Wieprz Macieja Miki otrzymało wspaniały przechodni puchar. Mamy nadzieję, że ta
tradycja będzie kontynuowana co roku i każde sołectwo zyska szansę dzierżenia tego zaszczytnego
tytułu po zaprezentowaniu swoich możliwości.

Jak co roku nie zabrakło też wspaniałego jedzenia przygotowanego przez Panie z Kół gospodyń
wiejskich, które już od kilku lat prezentują swoje umiejętności podczas obchodów Dnia Łasucha. W
tym roku KGW raczyły gości wspaniałymi potrawami kuchni polskiej. Paradoksalnie były to takie
potrawy jak słynny barszcz ukraiński,  pierogi  ruskie czy fasolka po bretońsku. Nie zabrakło też
regionalnych  dań  czyli  tradycyjnych  prażuchów,  łazanek,  buchty  z  bryndzą  czy  innych  równie
pysznych smakołyków. Jak zwykle na to wydarzenie przybyło mnóstwo zainteresowanych smakoszy z
terenu całej Gminy Radziechowy – Wieprz i na pewno nikt nie wyszedł z imprezy głodny. Święto
Gminy przeplatane było różnymi występami artystycznymi zespołów i solistów z naszego terenu –
zaprezentowały się oba Zespoły Folklorystyczne: ZR Mali Grojcowianie oraz ZPiT Jodełki, a ponadto
Gminna Orkiestra Dęta z Radziechów, Laureaci Gminnego Konkursu Music Play Show, Klub Seniora
„Wrzos” z Juszczyny czy też Kapela Góralska Kosor. Licznie przybyli goście bawili się wraz z orkiestrą
„Scaner  Band”  aż  do  rana,  a  w przerwie  –  tuż  po  zmroku widzowie  cieszyli  oczy  niezwykłym
spektaklem ruchowo – muzycznym „Fireshow – taniec ognia”.

Zobacz FILM z tego dnia i kliknij TUTAJ (film na Facebook)

https://www.facebook.com/zbigniew.stankiewicz.71868/videos/1056136517872200/

